

**Herning Murerforretning ApS**  
Helgesvej 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 83 23 86**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021

---

**Kenn Lautrup Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herning Murerforretning ApS Helgesvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 83 23 86
	Stiftet: 15. april 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Lautrup Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.740 t.kr. mod 2.624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.740.265</b>	<b>2.623.967</b>
1 Personaleomkostninger	-2.810.970	-2.475.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.348	-114.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>813.947</b>	<b>34.192</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.223	-18.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>805.724</b>	<b>15.836</b>
2 Skat af årets resultat	-178.874	-8.156
<b>Årets resultat</b>	<b>626.850</b>	<b>7.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	626.850	7.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>626.850</b>	<b>7.680</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.404	176.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.404</u>	<u>176.752</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	45.943	45.943
5 Deposita	7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.943</u>	<u>52.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.347</u></b>	<b><u>229.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.300	58.156
Varebeholdninger i alt	<u>50.300</u>	<u>58.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.075	1.052.250
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	109.661	59.550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	214.679	0
Udskudte skatteaktiver	5.880	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	116
Andre tilgodehavender	117.129	252.208
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	38.497	0
Periodeafgrænsningsposter	44.563	64.971
Tilgodehavender i alt	<u>798.484</u>	<u>1.429.095</u>
Likvide beholdninger	1.988.742	110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.837.526</u></b>	<b><u>1.487.361</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.991.873</u></b>	<b><u>1.717.056</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.077.976	451.126
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.127.976</b>	<b>501.126</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.558
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	102.599	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.599	0
Gæld til pengeinstitutter	0	546.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.496	48.450
Gæld til associerede virksomheder	0	5.321
Selskabsskat	175.312	0
Anden gæld	1.190.490	609.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.761.298	1.209.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.863.897</b>	<b>1.209.372</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.991.873</b>	<b>1.717.056</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	443.447	493.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.679	7.679
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	451.126	501.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	626.850	626.850
	<b>50.000</b>	<b>1.077.976</b>	<b>1.127.976</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.607.876	2.310.236
Pensioner	163.064	136.985
Andre omkostninger til social sikring	40.030	28.404
	<b>2.810.970</b>	<b>2.475.625</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	191.312	15.884
Årets regulering af udskudt skat	-12.438	-7.728
	<b>178.874</b>	<b>8.156</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	488.640	488.640
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>528.640</b>	<b>488.640</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-311.888	-197.738
Årets afskrivninger	-115.348	-114.150
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-427.236</b>	<b>-311.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>101.404</b>	<b>176.752</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	45.943	45.943
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>45.943</b>	<b>45.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>45.943</b>	<b>45.943</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019				
<b>5. Deposita</b>						
Kostpris 1. januar 2020	7.000	7.000				
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>				
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>						
Salgsværdi af periodens produktion	146.861	59.550				
Modtagne acontobetalinge	-37.200	0				
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>109.661</b>	<b>59.550</b>				
Der indregnes således:						
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	109.661	59.550				
	<b>109.661</b>	<b>59.550</b>				
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion				0	0	38.497
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Varebeholdninger					50 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser					268 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel					101 t.kr.	



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingskontrakter med årlig leasingydelse på 123 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 322 t.kr.